

Or.271.5.2021

Zainteresowani wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym - zamówienie klasyczne o wartości mniejszej niż progi unijne pn. „Dostawa koparko-ładowarki”.

Pytania do postępowania:

1. Czy zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę z kołami tylnymi o rozmiarze 30”?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak.

2. Czy zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę z zewnętrzną średnicą zawracania bez hamowania – 10,6m, z hamowaniem – 9,0m?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak.

3. W pkt – parametry robocze ramienia koparkowego, zamawiający nie określił położenia (wysokości) ramienia przy której żądana jest wartość: udźwig z wysuwem min. 700 kg, bez wysuwu min. 1350 kg. Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza koparkę, która w pozycji 0 (poziom gruntu) posiada udźwig z wysuwem 1020 kg a bez wysuwu 1285 kg? Nadmienię, że w zależności od pozycji udźwig ramienia z wysuwem waha się od 600 kg do 2055 kg, zaś bez wysuwu od 1090 kg do 1755 kg.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak.

4. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT I SPOSÓB OCENY OFERT; Ad 3) ocena ofert w kryterium „parametry” (P) zamawiający zamieścił punktację za parametry, które nie są wymagane w SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że w rozdz. III SWZ zamieścił minimalne wymagania jakie ma spełnić oferowana przez Wykonawców koparko-ładowarka. Z kolei w rozdz. XIII SWZ ust. 1 pkt 3 podano jakie parametry maszyny będą dodatkowo punktowane. Zamawiający nie określił w SWZ minimalnych wymagań odnośnie niektórych parametrów koparko-ładowarki, natomiast dodatkowo punktuje ich spełnianie przyznając punkty w zależności od „osiągów” maszyny.

WOJEWÓDZTWO
Leszek Zawadzki